Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Aline Freitas da Silva de Carvalho ( Diretora-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 9C83643C-EC177EFA-6B46FDF3-BCB83007
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CEFOR

PORTARIA Nº 70, DE 16 DE MAIO DE 2023.

A DIRETORA DO CEFOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeada pela Portaria N° 797 de
08.04.2022, publicada no DOU de 11.04.2022, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no OFÍCIO Nº 36 / 2023 - CEF-CGE,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 43, de 04.04.2023, referente a composição do NAPNE -
Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Específicas do Centro de Referência em
Formação e em Educação a Distância - Cefor/Ifes, que passa a vigorar conforme a relação
contante no Anexo I.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

ALINE FREITAS DA SILVA DE CARVALHO
Diretora

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Aline Freitas da Silva de Carvalho ( Diretora-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 9C83643C-EC177EFA-6B46FDF3-BCB83007
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Anexo I - PORTARIA Nº 70, DE 16 DE MAIO DE 2023

Servidores Matrícula SIAPE Função Carga horária dedicada

GIOVANA DEWES MUNARI 1914018 Coordenadora 8 (oito) horas semanais

YVINA PAVAN BALDO 1445934 Coordenadora Adjunta 4 (quatro) horas semanais

LARISSY ALVES COTONHOTO 1329649 Secretária 6 (seis) horas semanais

MARIELLA BERGER ANDRADE 1509960 Membro 2 (duas) horas semanais

CLARA MARQUES BODART 3006932 Membro 2 (duas) horas semanais

ELIANA FIRMINO BURGARELLI 3077003 Membro 2 (duas) horas semanais

		2023-05-17T13:49:58-0300